ЗЕМЕЛЬНЫХ 0.:!0.Х.МЯ ВЯАД.ОоИ.

vC: • WАi'liГЙС 'i LГСi /•' S
PSHCTPE^i^i'̂ 0^ 2023

4|.4i

МИНИСТЕРСТВО

и л1>'ЩЕ с1•в Е Н !••? ЫX И 3ЕМ ЕЛ Ь Н ЫX ОТНОШ Е Н И Й
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

р£. р£. }i^ It//

о разграничении имущества, находящегося

в муит^шитьной собственности,мео1сду

мунищшальным образованием Ковровский

район Владимирской области

и .щппщипальным образованием

Новосельское сельское поселение

Ковровскогорайона Владимирскойобласти

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03
«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями Владимирской

области», руководствуясь Положением о Министерстве имущественных

и земельных отношений Владимирской области, утвержденным

постановлением Правительства Владимирской области от 27.02.2023 № 101,
на основании согласованных предложений органов местного самоуправления

муниципального образования Ковровский район Владимирской области

и муниципального образования Новосельское сельское поселение Ковровского

района Владимирской области (постановление администрации Ковровского

района Владимирской области от 08.12.2022 № 609, постановление

администрации Новосельского сельского поселения Ковровского района

Владимирской области от 09.12.2022№ 136), п р и к а з ы в а го:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого

муниципальным образованием Ковровский район Владимирской области

муниципальному образованию Новосельское сельское поселение Ковровского

района Владимирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на первого заместителя Министра имущественных и земельных отношений

Владимирской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр В.Л.Горланов

,2
^\

,\
ел

ьн
ь;

^
^

^
н
и
е

к
пр
ик
аз
у
Ми

ни
ст

ер
ст

ва
и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
ы
х

f^
^H

bi
x
о
т
н
о
ш
е
н
и
й
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

Ка
нц
ел
яр
ий
-!
Щ

05
:

i
%
-
к

Пе
ре

че
нь

им
ущ
ес
тв
а,

бе
зв

оз
ме

зд
но

п
е
р
е
д
а
в
а
е
^
й
^
^
^
^
и
и
д
а
^
й
.
н
ы
м
об

ра
зо

ва
ни

ем
К
о
в
р
о
в
с
к
и
й
р
а
й
о
н

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й
об

ла
ст

и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м
у
о
о
р
й
^
в
а
я
и
ю
Н
о
в
о
с
е
л
ь
с
к
о
е
се

ль
ск

ое
по

се
ле

ни
е

К
о
в
р
о
в
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

№ п
/
п

П
о
л
н
о
е

н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

А
д
р
е
с
м
е
с
т
а

н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
,

И
Н
Н

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

и
м
у
щ
е
с
т
в
а

А
д
р
е
с
м
е
с
т
а
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

и
м
у
щ
е
с
т
в
а

И
н
д
и
в
и
д
у
а
л
и
з
и
р
у
ю
щ
и
е
х
а
р
а
к
т
е
р
и
с
т
и
к
и
и
м
у
щ
е
с
т
в
а

1
2

3
4

5
6

1
Ж
и
л
о
е
п
о
м
е
щ
е
н
и
е

(
к
о
м
н
а
т
а
)

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
К
о
в
р
о
в
с
к
и
й
,

с
.
п
.
Н
о
в
о
с
е
л
ь
с
к
о
е
,

п
.
П
е
р
в
о
м
а
й
с
к
и
й
,

д
.

18
,
к
в
.
1
6
,

п
о
м
е
щ
е
н
и
е
№

4
н
а
п
л
а
н
е

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:0

7:
00

03
46

:1
27

0,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
ж
и
л
о
е
,
п
л
о
щ
а
д
ь

17
,3

кв
.м

,
э
т
а
ж
Х
®

4,
б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
13

08
23

,2
9
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь
н
а

01
.1

2.
20

22
-

0
р
у
б
.

2
Ж
и
л
о
е
п
о
м
е
щ
е
н
и
е

(
к
о
м
н
а
т
а
)

Р
о
с
с
и
й
с
к
а
я
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
я
,

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

м
.
р
-
н
К
о
в
р
о
в
с
к
и
й
,

с
.
п
.
Н
о
в
о
с
е
л
ь
с
к
о
е
,

п
.
П
е
р
в
о
м
а
й
с
к
и
й
,

д
.

18
,
к
в
.
1
6
,

п
о
м
е
щ
е
н
и
е
№

9
н
а
п
л
а
н
е

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

33
:0

7:
00

03
46

:1
26

9,
н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
ж
и
л
о
е
,
п
л
о
щ
а
д
ь

11
,7

кв
.м

,
э
т
а
ж
№

4,
б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
88

47
5,

87
р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь
н
а

01
.1

2.
20

22
-

0
р
у
б
.